
現金出納帳 氏名 令和6年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 1 政務活動費 150,000 150,000

10 資料購入費
（財）瀬戸市埋蔵文化財セン
ター「内田町遺跡」

1,000 149,000

11 資料作成費 パソコンインク代 1,040 147,960

19 資料作成費 公文書の写し作成費用 100 147,860

25 資料作成費 公文書の写し作成費用 7,320 140,540

5 2 資料作成費 公文書の写し作成費用 60 140,480

11 研修費 議員力研究会 13,000 127,480

11 研修費 交通費 1,340 126,140

14 資料作成費 公文書の写し作成費用 80 126,060

14 資料作成費 公文書の写し作成費用 50 126,010

14 資料作成費 公文書の写し作成費用 80 125,930

27 資料作成費 トナー代 1,958 123,972

7 6 研修費 交通費 14,940 109,032

23 資料作成費 公文書の写し作成費用 140 108,892

31 資料作成費 公文書の写し作成費用 1,020 107,872

8 9 資料作成費 筆ペン等 1,380 106,492

14 資料作成費 公文書の写し作成費用 2,220 104,272

20 研修費 令和5年度決算学習会 4,500 99,772

21 資料購入費
令和5年度決算書及び決算
附属資料

2,276 97,496

21 資料購入費
令和5年度決算書（下水道事
業）購入費として

480 97,016

21 資料購入費
令和5年度水道事業会計決
算書として

480 96,536

9 13 資料作成費 公文書の写し作成費用 60 96,476

17 資料作成費 公文書の写し作成費用 60 96,416

10 4 資料作成費 公文書の写し作成費用 10 96,406

4 資料作成費 公文書の写し作成費用 60 96,346

10 資料作成費 公文書の写し作成費用 10 96,336

150,000 53,664 96,336

臼井　淳

次頁へ繰越

〔項合計〕



月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

前項より繰越 150,000 53,664 96,336

10 19 資料作成費 インク代 1,259 95,077

11 5 資料作成費 公文書の写し作成費用 160 94,917

13 資料作成費 公文書の写し作成費用 90 94,827

12 12 資料作成費 公文書の写し作成費用 80 94,747

1 14 資料作成費 公文書の写し作成費用 150 94,597

22 資料購入費 「議会の深層・真相」書籍代 1,980 92,617

28 研修費
地方議員研究会　受講代・
振込手数料

60,230 32,387

28 研修費 研修交通費 22,980 9,407

28 研修費 研修宿泊費 3,600 5,807

30 資料作成費 公文書の写し作成費用 90 5,717

2 4 資料購入費
令和7年度瀬戸市一般会計・特別
企業会計予算書及び予算説明書 3,500 2,217

7 資料作成費 公文書の写し作成費用 20 2,197

7 資料作成費 公文書の写し作成費用 720 1,477

14 資料作成費 公文書の写し作成費用 70 1,407

3 5 資料作成費 トナー代 1,632 -225

19 資料作成費 公文書の写し作成費用 920 -1,145

150,000 151,145 -1,145〔項合計〕


